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Protokół Nr 44/I/2023 

posiedzenia Komisji Rewizyjnej  

Rady Miejskiej w Łodzi  

z dnia 30 stycznia 2023 r. 

 

I. Obecność na posiedzeniu. 

stan Komisji   -     8 radnych 

obecnych   -     7 radnych 

nieobecny   -     1 radny 

oraz zaproszeni goście. 

Listy obecności stanowią załącznik nr 1 i 2 do niniejszego protokołu 

Zaproszenie dla radnych stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu. 

Zaproszenie dla gości stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu. 

 

II. Posiedzeniu Komisji przewodniczył: 

Przewodniczący Komisji radny p. Kamil Jeziorski.  

 

III. Proponowany porządek posiedzenia: 

1. Przyjęcie porządku posiedzenia. 

2. Przyjęcie protokołu nr 43/XII/2022 posiedzenia z dnia 16 grudnia 2022 r. 

3. Przyjęcie sprawozdania z prac Komisji Rewizyjnej za okres od 1 stycznia 2022 roku 

do 31 grudnia 2022 roku. 

4. Przyjęcie projektu uchwały Rady Miejskiej w Łodzi w sprawie zatwierdzenia planu 

pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Łodzi za rok 2023 – druk BRM 

nr 10/2023. 

5. Sprawy różne i wolne wnioski. 

 

III. Przebieg posiedzenia i ustalenia. 

Przewodniczący Komisji pan Kamil Jeziorski powitał obecnych na sali obrad radnych oraz 

zaproszonych gości. Na podstawie listy obecności pan Przewodniczący stwierdził quorum 

niezbędne do prowadzenia obrad i podejmowania prawomocnych uchwał i opinii. 
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Ad. 1. Przyjęcie porządku posiedzenia. 

Komisja przyjęła porządek posiedzenia w drodze aklamacji. 

 

Ad. 2. Przyjęcie protokołu nr 43/XII/2022 posiedzenia z dnia 16 grudnia 2022 r. 

Przewodniczący Komisji pan Kamil Jeziorski poddał protokół pod głosowanie. 

Komisja w głosowaniu przy 6 głosach „za,” braku głosów „przeciw” i braku głosów 

„wstrzymujących się” przyjęła ten protokół. 

 

Ad. 3. Przyjęcie sprawozdania z prac Komisji Rewizyjnej za okres od 1 stycznia 2022 roku 

do 31 grudnia 2022 roku. 

Przewodniczący Komisji pan Kamil Jeziorski przedstawił zebranym projekt powyższego 

sprawozdania (załącznik nr 5).  

Nie zgłoszono uwag do powyższego projektu. 

Za przyjęciem ww. sprawozdania głos oddało 6 radnych, przeciw nie głosował nikt, nikt też 

nie wstrzymał się od głosu. 

Komisja przyjęła zatem przedmiotowe sprawozdanie. 

 

Ad. 4. Przyjęcie projektu uchwały Rady Miejskiej w Łodzi w sprawie zatwierdzenia planu 

pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Łodzi za rok 2023 – druk BRM nr 10/2023. 

Przewodniczący Komisji pan Kamil Jeziorski zaprezentował zebranym ww. projekt uchwały 

(załącznik nr 6). 

Faza pytań i dyskusji. 

Wiceprzewodniczący Komisji pan Michał Olejniczak zaproponował zdjęcie z projektu planu 

pracy Komisji na rok przyszły punktu dotyczącego kontroli działalności Miejskiej Strefy 

Kultury w Łodzi. 

Pan radny Kamil Deptuła zgodził się z powyższą propozycją. 

Pan radny Sylwester Pawłowski ocenił, że nie ma powodów, dla których Komisja Rewizyjna 

nie mogłaby się zająć kontrolą działalności Miejskiej Strefy Kultury – tym bardziej, że 

powołanie tej jednostki wywołało pewne kontrowersje wśród mieszkańców Łodzi. 

Pani radna Monika Malinowska – Olszowy zaproponował, by w planie pracy Komisji znalazł 

się zapis: „inne kontrole.” 

Przewodniczący Komisji pan Kamil Jeziorski zauważył, że zapis dotyczący innych kontroli 

zleconych Komisji Rewizyjnej przez Radę Miejską znajduje się już w punkcie 5 projektu planu 

pracy Komisji. 
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Pan Przewodniczący poddał następnie pod głosowanie wniosek dotyczący zdjęcia z projektu 

planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2023 r. punktu dotyczącego kontroli działalności Miejskiej 

Strefy Kultury w Łodzi. 

Za przyjęciem powyższego wniosku głosowało 5 radnych, przeciw głosowały 2 osoby, nikt 

nie wstrzymał się od głosu. 

Komisja przyjęła zatem ten wniosek. 

Za przyjęciem projektu uchwały Rady Miejskiej w Łodzi w sprawie zatwierdzenia planu pracy 

Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Łodzi za rok 2023 – druk BRM nr 10/2023 

(z uwzględnieniem przyjętej poprawki) głos oddało 7 członków Komisji, przeciw nie 

głosował nikt, nikt też nie wstrzymał się od głosu. 

Komisja przyjęła więc przedmiotowy projekt uchwały. 

 

Ad. 5. Sprawy różne i wolne wnioski. 

Przewodniczący Komisji pan Kamil Jeziorski przedstawił zebranym pisma, skierowane 

w ostatnim czasie do Komisji  

1. Pismo Przewodniczącego Rady Nadzorczej MPK - Łódź Spółki z o. o. z 18 stycznia br. 

dot. wniosku LDZ Zmotoryzowani Łodzianie w sprawie przeprowadzenia kontroli 

w przedmiotowej Spółce. 

Ustalono, iż decyzje w sprawie ewentualnego dalszego procedowania przez Komisję 

ww. wniosku zapadną po konsultacji z Wydziałem Prawnym UMŁ. 

2. Zestawienie przedstawiające wstępną realizację dochodów i wydatków budżetu miasta Łodzi 

za 12 m-cy 2022 roku. 

Nie zgłoszono uwag do powyższego zestawienia. 

Komisja postanowiła ponadto wystąpić do Biura Aktywności Miejskich Z prośbą 

o informację dotyczącą funkcjonowania rad osiedli, działających na terenie Łodzi. 

Na tym posiedzenie zakończono. 

 

 

Protokół sporządził     Przewodniczący Komisji 

Marek Wasielewski              Kamil Jeziorski 

 

 


